Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 1, 13 jan. 2006, p. 9.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

PORTARIA Nº 55, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2005

A DIRETORA DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
art. 217, inciso VIII, do Regulamento Geral do TST,

RESOLVE:

Designar os servidores BRUMMEL FOSCHIERA PIAGGIO COUTO,

código 3180-2, VIVIAN BETÂNIA DA SILVA, código 2821-7 e NELSON DA SILVA
JUNIOR, código 633-6, para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão
de avaliação dos bens que se encontram em desuso no TST, conforme documento
exarado no processo TST nº 159.966/2005.2.

CLÁUDIA BRUNO CASTELLO BRANCO

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2503